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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
680 bankomatów i 365 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

 
Brunon Bartkiewicz przechodzi do centrali ING 
 

Brunon Bartkiewicz, prezes ING Banku Śląskiego ko ńczy prac ę w Polsce i przechodzi do centrali 

Grupy ING. Na nowym stanowisku b ędzie odpowiadał za działalno ść banku ING Direct w Anglii, 

Francji, we Włoszech i w Hiszpanii. 

 

Prezes Brunon Bartkiewicz będzie kierował ING Bankiem Śląskim do końca grudnia br. Do pracy w centrali 
ING w Amsterdamie przejdzie na początku przyszłego roku. 
 
- To dla nas zaszczyt i dobra wiadomość, kiedy menedŜer z Polski obejmuje jedną z najbardziej kluczowych 
pozycji w centrali Grupy ING. Jesteśmy przekonani, Ŝe na nowym stanowisku z sukcesem wykorzysta swoją 
wiedzę, doświadczenie i umiejętności menedŜerskie. Prezes Brunon Bartkiewicz, zostawia ING Bank Śląski 
w doskonałej kondycji finansowej. Bank jest dobrze przygotowany do sprostania wyzwaniom konkurencji i 
dalszego dynamicznego rozwoju – powiedziała prof. Anna Fornalczyk, przewodnicząca Rady Nadzorczej 
ING Banku Śląskiego.  
 
- ING zwrócił się do Brunona Bartkiewicza z prośbą o podjęcie niezwykle istotnego zadania związanego z 
wdraŜaniem nowej strategii "Jednego Banku". Od 1 stycznia 2010 zostanie szefem ING Direct 
odpowiadającym za działalność w Anglii, Francji, we Włoszech i w Hiszpanii. Szerokie doświadczenie, jakie 
Brunon Bartkiewicz zdobył w ramach bankowości detalicznej oraz ING Direct, sprawia, Ŝe jest on 
doskonałym kandydatem na nowe stanowisko. Jestem głęboko przekonany, Ŝe ten awans doda nowej 
organizacji olbrzymią wartość – powiedział Eli Leenaars, członek zarządu bankowej części Grupy ING. 
                
W związku ze złoŜoną rezygnacją Rada Nadzorcza ING Banku Śląskiego poinformowała, Ŝe podejmie 
niezwłocznie działania zmierzające do wyboru nowego prezesa zarządu i przeprowadzenia związanej z tym 
procedury prawnej. 
 
W ostatnich pięciu latach, kiedy spółką kierował Brunon Bartkiewicz, nastąpiło podwojenie wartości aktywów 
ING Banku Śląskiego z 30,5 mld w połowie 2004 roku do 64,5 mld zł na koniec czerwca 2009 roku. W tym 
okresie nastąpiła równieŜ reorganizacja i przekształcenie banku w silnego i cenionego gracza na polskim 
rynku bankowym. 
 
Brunon Bartkiewicz (47 lat) jest związany z ING od początku lat 90. W 1991 roku rozpoczął pracę na 
stanowisku dyrektora Banku Śląskiego. W kwietniu 1992 roku został powołany na członka zarządu Banku 
Śląskiego, a w dwa lata później (marzec 1994) objął stanowisko pierwszego wiceprezesa pełniącego 
obowiązki prezesa. W maju 1995 roku został prezesem zarządu Banku Śląskiego. Bankiem kierował do 
czerwca 2000 roku, kiedy na kolejne cztery lata objął stanowisko dyrektora generalnego oraz członka 
zarządu internetowego banku ING Direct NV. Do jego obowiązków naleŜało zarządzania ryzykiem 
kredytowym i rynkowym, wsparcie informatyczne i operacyjne oraz zarządzanie ryzykiem operacyjnym, a 
takŜe nadzorowanie spółek ING Direct we Włoszech oraz Australii. W 2004 roku ponownie został prezesem 
zarządu ING Banku Śląskiego. 
 

Warszawa, 26.10.2009 r. 
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Brunon Bartkiewicz ukończył Wydział Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (1986) 
z tytułem magistra ekonomii. Przebył równieŜ szkolenia z zakresu zarządzania i bankowości w Midland Bank 
U.K. (1989), NBA Austria (1992- 93), CEDEP - Insead France (1994 - 96), IBS (2002). Pracował takŜe jako 
pracownik naukowy Szkoły Głównej Planowania i Statystyki 1986- 1989).  

 


